
Istituto Statale d’Istruzione Superiore 
LICEO CLASSICO - LICEO LINGUISTICO - LICEO  SCIENZE UMANE - LICEO SCIENTIFICO e SCIENZE APPLICATE 

“ S  C  I  A  S  C  I  A    -    F  E  R  M  I “ 
98076 SANT’AGATA MILITELLO (ME)  C.da Muti   -   Tel. 0941.701720 - Fax  0941.702914 

----------------------------------- 
C. Fisc. 95001840834 - C. Mecc. MEIS00300Q - PEC meis00300q@pec.istruzione.it - E-Mail: meis00300q@istruzione.it - Sito int. www.liceosciasciafermi.gov.it   

 

 

Prot. n. 6550 / c 4 Sant’Agata Militello, 16/10/2014 

 

 

 Alla Prof.ssa Ziino Katia 

                                                                                                                       katia.ziino@postacertificata.gov.it 
 Ambito Territoriale uff. XIV                                             

                           -     Messina 

 Alle scuole della Provincia di 

                   -     Messina 

 All’Albo dell’Istituto – SEDE 

 

 Al sito dell’Istituto 

 

Oggetto: Prof.ssa Ziino Katia nata a Messina il 19/07/1981, docente di Matematica e Fisica (A049). 

 Abbandono proroga di contratto di lavoro a tempo determinato stipulato il 22/09/2014  e  

Fino al 31/10/2014. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto la proroga del contratto a tempo determinato per ore 9 settimanali prot. n° 6338 

dell’8/10/2014, stipulato con la docente in oggetto dall’8/10/2014 al 31/10/2014 in qualità di 

docente della scuola secondaria di II grado, per la classe di concorso A049; 

 

Vista la comunicazione della docente, nella quale dà le dimissioni a partire dal giorno 16/10/2014; 

 

Visto il regolamento delle supplenze D.M. 13/06/2007, art. 8 comma 1 punto 3 “l’abbandono del 

servizio comporta la perdita della possibilità di conseguire supplenze, conferite sulla base delle 

graduatorie di circolo e d’istituto, per tutte le graduatorie di insegnamento”; 

 

D E C R E T A 

 

Il depennamento da tutte le graduatorie di Circolo e d’Istituto per il corrente anno scolastico 

2014/2015, dell’insegnante Ziino Katia a partire dal 16/10/10/2014. 

 

 

 

 

F.to   Dirigente Scolastico                                  

(Prof.re Francesco  DI MAJO) 

 

http://www.liceosciasciafermi.gov.it/

